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Ejecución de Gasto y Aplicaciones financieras

En ROS

Attnjcui ruHA

Nota; Estos datos han sido suministrados a través del SIGEF para proyectos de Inversión Pública SNIR14188 y SNIP 14198.

Gasto devengado

Julio

Presupuesto

Aprobado

Presupuesto

Modificado
DETALLE

Enero Febrero Abril Mayo Junio Agosto Septiembre Oaubre Noviembre Diciembre ● Total DisponibleMano

10.000,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002 - GASTOS

2.1 ● REMUNERAaONES Y CONTRIBUDONES

2.1.1-REMUNERACIONES

2.1.2-SOBRESUELDOS

2.1.3-DIETASYGASTOSDE REPRESENTACIÓN

2.1.4 - GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

2.1.5 - CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOOAL

2.2 ● CONTRATAQÓN DE SERVIDOS

2.2.1-SERVICIOS BASICOS

2.2.2 - PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

2.2.3-VIATICOS

2.2.4 - TRANSPORTE Y ALMACENAJE

2.2.5 - ALQUILERES Y RENTAS

2.2.6-SEGUROS

2.2.7 - SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONEST

2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

2.2.9 - OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

2.3 - MATERIALES V SUMINISTItOS

2.3.1 - AUMENTOS Y PROOUaOS AGROFORESTALES

2.3.2 - TEXTILES Y VESTUARIOS

2.3.3 - PROOUaoS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

2.3.4 - PRODUCTOS FARMACEUTICOS

2.3.5 - PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

2.3.6 - PRODUCTOS DE MINERALES. METÁLICOS Y NO METALICOS

2.3.7-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS YCONEXOS

2.3.8 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO (ART. 32 Y33 LEY 423-06]

2.3.9 - PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

2.4 -TRANSFERENCtAS CORRIENTES

2.4.1 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

2.4.2 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.4.3 -TRANSFERENCIASCORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.4.4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A EMPRESAS PÚBUCAS NO FINANCIERAS

2.4.5 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

2.4.6-SUBVENCIONES

2.4.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

2.4.9 ● TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PÚBUCAS

ZS -TRANSFERENOAS DE CAPITAL

2.5.1 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

2.5.2-TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.5.3 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.5.4 -TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.5.6 ● TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR EXTERNO

2.5.9 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A OTRAS INSTITUCIONES PÚBUCAS

2.6 - BIENES MUEBL£S, INMUEBLES E INTANGIBLES

2.6.1 - MOBILIARIO Y EQUIPO

2.6.2 ● MOBILIARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

2.6.3 - EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTIFICO V LABORATORIO

2.6.4 - VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

2.6.5 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

2.6.6- EQUIPOS DE DEFENSA YSEGÜRIDAD

2.6.7 ● ACTIVOS BIOLÓGICOS

U,000,000io,oaojmMxi

0.90 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ojn

0.00ooc ooa 0.00 0.00 ooo 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 000 0.00 0.00 Oi»

0.000.00 000 0.00 000000 000 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00

0.000.00 000 000 o.m 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 ocn 000 0.00

0.00OiX 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 O.QO 0.00 0.00 0.00 aoD 0.00 0.00 0.00 u.oo 0.00 0.000.00

0.00 0.00 2,380,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002JUAMAO2jso.Dao.oa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 OOQ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 630.000.00

150,000.00

63O.OM0O

iso.oco.oo

630.000 00

iso.ooo.t» 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 O.OÚ0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,000.00 0.00

0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 450,000.00

1,000,000.00

150,000.00

2,794,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00460,000.00

1.000.000.00

150,000.00

2,y»4joaj»

450.000.00

l.OOO.OOa.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0-00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00150,000.00

2.704.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.000-00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0,000.00 0.00 0,00 0.00 0-00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,450.000.0097.450.00 97,460.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 393,270.00

89,780.00

1,384,000.00

0-00 0,00 0-00 0,00393.270.00 393.270.00

S9.78O.0O

1.3S4.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0089,780.00

1.3S4.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 830,000.000.00 0.00 0.00 0-00 0.00830.000 00830.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0004» 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 oso

0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00000 0.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0,00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 o.oc

0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00O.OCotn

0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00000 0.00

0.00 0-00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OJ» 0.00

0.000.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.0004»

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0-00 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ooo0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,825.500.00

490,500.00

0.004A2SJ004W

490JOO.OO

4J25JO0J70

490.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1,255,000.001,255.000 001,255.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OÚ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,079,000.000.00 0.00 0-00 0.00 0.002.079.000.00 24179.000.00

O.OÚ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,001,000.000.00 0.00 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.001,001,000.00 1.001.000.00



\
2.6.8 - BIENES INTANGIBLES

2.6.9 - EDIFICIOS, ESTRUCTURAS. TIERRAS. TERRENOS  Y OBJETOS DE VALOR

2.7-OBRAS

2.7.1 - OBRAS EN EDIFICACIONES

2.7.2-INFRAESTRUCTURA

2.7.3 - CONSTRUCCIONES EN BIENES CONCESIONADOS

2.7.4 - CASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO PARA INVERSIÓN {ART. 3.

2.8 - AOQUISiaON DE ACTIVOS FiNANOEROS CON FINES DE POlJTtCA

2.8.1-CONCESIÓN DE PRESTAMOS

2.8.2 - ADQUISICIÓN DE TITULOS VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA

2.9 - GASTOS FINANOEROS

2.9.1 - INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

2.9.2 ● INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EJfTERNA

2.9.4 - COMISIONES V OTROS GASTOS BANCARIOS DE LA DEUDA PÚBLICA

4 - APUCAOONES FINANOERAS

4.1 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANOEROS

4.1.1 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES

4.1.2 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES

4.2 - OISMINUOÓN DE PASIVOS

4.2.1 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES

4.2.2 ■ DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO CORRIENTES

4.3 - DISMINUOÓN DE FONDOS DE TERCEROS

4.3.S - DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS DE TERCEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 OJ»

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00a.DQ D.OO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000X0 ox»

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 OOÚ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00oca OOB

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00000ooo

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00aoo 0.00 0.00 0.00000

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ox« exa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.m0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 O.DO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00OJM OAO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ojn D.OO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 O.OG

[Total genefal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010.000.000.00 lo.ooo.nno ou

Prep irada por
Lie. Flavia PerezVSutierrez

Ene. División de Presupuesto

Revisado por

Ing. Kirsys Lapaix De Cedano

Directora Administrativa y Financiera

Autorizado por
Eladio Arnaud Santana Ph.D.

Director Ejecutivo
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta
BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024

ETAPAS DEL GAS
Presupuesto
Disponible

Modiflcaclones
Presupestsrias

Presupuesto
Vigente

Presupuesto
Inldsi

RefCCP Cuenta

Compromiso DevengadoPreventivo

0.000.0010,000,000.000.00 10,000,000.0010,000,000.00Total General

0.00630,000.00 0.00630,000.00630,000.00 0.002.2.2
0.00 0.00630,000.00

630,000.00

630,000.00

630.000.00
150,000.00

630,000.00

630,000.00

630,000.00

630,000.00
150,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

Impresión, encuademación y rotulación

Impresión, encuademación y rotulación

0.00630,000.00

630,000.00

630,000.00

630.000.00
150,000.00

2.2

0.000.000.002.2.2
0.000.000.002.2.2.2

2.2.2.2.01

2.2.3

0.00 0.000.00
0.000.000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150.000.00
450,000.00

0.00 0.00150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00
450,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

VIÁTICOS

Viáticos dentro del país

Viáticos dentro del psfs

0.00150,000.00

150,000.00

150,000.00

150.000.00
450,000.00

2.2

0.00 0.000.002.2.3
0.000.000.002.2.3.1

2.2.3.1.01

2.2.7

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.00450,000.00

450,000.00

0.00450,000.00

450,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN,
REPARACIONES MENORES E mSTALACtONES
TEMPORALES

Mantenimiento y reparación de maquinarias y equipos

Mantenimiento y reparatíón de mobiliarios y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y
elevación

0.00450,000.00

450,000.00

2.2

0.000.000.002.2.7

0.00450,000.00

250.000.00

200,000.00

450,000.00

250,000.00

200.000.00

0.000.00450,000.00

250,000.00

200,000.00

2J2.7.2

2.2.7.2.01

2.2.7.2.06

0.000.000.00

0.000.000.00

0.00 0.001,000,000.00

1,000,00040

1,000,000.00

1,000,000.000.001,000,000.002.2.8
0.00 0.001,000,000.00

1,000,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

OTROS SERViaOS NO INCLUIDOS EN
CONCEPTOS ANTERIORES

Servicio de organizacJón de eventos, festivldsdes y
actividsdss da entretentmlerrto

Eventos generales

Servicios Técnicos y Profesionales

Servicios técnicos y profesionales

1,000,000.00

1,000,000.00

0.002.2

0.00 0.000.0024.8

0.000.000.00 600,000.00 600,000.00600,000.0024.8.6

0.00 0.00600,000.00

400,000.00

400,000.00
150,000.00

0.00 600,000.00

400,000.00

400,000.00
150,000.00

600,000.00

400,000.00

400,000.00
150,000.00

24.8.6.01

24.8.7

2.2.8.7.01

2.2.9

0.00 0.000.00

0.000.000.00
0.000.000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150.000.00
97,450.00

97,450.00

97,450.00

97,450.00

97.450.00
393,270.00

393,270.00

393,270.00

393,270.00

393,270.00
69,780.00

89,780.00

89,780.00

0.00 0.00150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00
97,450.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Servicios de alimentación

Servidos de alimentadón

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00
97,450.00

0.0024

0.000.000.0024.9
0.00 0.000.0024.9.2

24.9.2.01

2.3.3

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.0097,450.00

97,450.00

97,450.00

97,450.00
393,270.00

0.000.0097,450.00

97,450.00

97,450.00

97,450.00
393,270.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

Papel y cartón

Papel y cartón

0.000.000.002.3.3
0.000.000.002.3.3.2

2.3.3.2.01

2.3.5

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.00 0.00393,270.00

393,270.00

393,270.00

393,270.00
89,780.00

0.00393,270.00

393,270.00

393,270.00

393.270.00
89,780.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

Llantas y neumáticos

Llantas y neumáticos

0.00 0.000.002.3.5
0.00 0.000.002.3.S.3

2.3.5.3.01

2.3.6

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.00 0.0089,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

0.002.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y
NO METÁUCOS

0.000.000.002.3.6



Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta
BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024

ETAPAS DEL GAS
Modlflcacioiiea
ProsupBStarias

Presupuesta
Disponible

Presupuesto
Vigente

Prosupuesto
Inicisl

RefCCP Cuenta

Compromiso DevengadoPreventivo

0.000.0010,000,000.00 10,000,000.0010,000,000.00 0.00Total General

80,780.00 0.00 0.0089,780.0089,780.00 0.002.3.6
0.0089,780.00

89,780.00

89,780.00

0.000.00 89,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

89.780.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos metálicos y sus derivados

Herramientas menores

0.00 0.000.002.3.6.3

2.3.6.3.04 0.00 0.00O.CO

0.00 0.001,384,000.00 1,384,000.001,384,000.00 0.002.3.7
1,384,000.00

1,384,000.00

0.00 0.000.00 1,384,000.00

1,384,000.00

1,384,000.00

1,384,000.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasón

Productos químicos y conexos

Abonos y fetlilizantes

Insecticidas, fumigantes y otros

Productos químicos para saneamiento da las aguas

Otros productos químicos y conexos

0.00 0.000.002.3.7

0.00 0.00700,000.00

700.000.00

684,000.00

400.000.00

150,000.00

50,000.00

84.000.00
830,000.00

0.00 700,000.00

700,000.00

884,000.00

400,000.00

150,000.00

50,000.00

84,000.00
830,000.00

700,000.00

700,000.00

684,000.00

400.000.00

150,000.00

50,000.00

84,000.00
830,000.00

2.3.7.1

2.3.7.1.02

2.3.7.2

2.3.7.2.04

2.3.7.2.05

2.3.7.2.07

2.3.7.2.99

2.3.9

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.000.000.00
0.00 0.000.00

0.00 0.000.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00

830,000.80

830,000.00

100,000.00

100,000.00

400,000.00

400,000.00

330,000.00

0.00 0.00830,000.00

830,800.00

100,000.00

100,000.00

400,000.00

400,000.00

330,000.00

830,000.00

830,000.00

100,000.00

100,000.00

400,000.00

400,000.00

330,000.00

0.002.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles menores médica, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles menores médico, quinirgicos o de laboratorio

Productos y útiles veterinarios

Productos y útiles veterinarios

Productos y útiles varios no identificados
precedentemente (n.l.p.)

Productos y útiles diversos

0.000.000.002.3.9
0.000.800.002.3.9.3

2.3.9.3.01

2.3.0.7

2.3.9.7.01

2.3.9.9

0.000.000.00
0.00 0.000.00

O.OD 0.000.00
0.00 0.000.00

0.00 0.00330,000.00
490,500.00

0.00 330.000.00
490,500.00

330,000.00
490,500.00

2.3.9.9.05

2.6.1 0.000.000.00

490,500.00

490,500.00

65,500.00

65.500.00

320,000.00

320,000.00

105,000.00

105,000.00
1,255,000.00

0.00 0.00490,500.00

490,500.00

65,500.00

65,500.00

320,000.00

320,000.00

105,000.00

105,000.00
1,255,000.00

490,500.00

400,500.00

65,500.00

65,500.00

320,000.00

320,000.00

105,000.00

105,000.00
1,255,000.00

0.002.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBIUARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estantería

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipos de tecnología do la Información y comunicación

Equipos de tecnología de la información y comunicación
Electrodomésticos

Electrodomésticos

0.00 0.000.002.6.1
0.800.000.002.6.1.1

2.6.1.1.01

2.6.1.3

2.6.1.3.01

2.6.1.4

2.6.1.4.01

2.6.3

0.00 0.000.00
0.00 0.000.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.00 0.000.00
0.00 0.000.00

1,255,000.00

1,255,000.00

0.00 0.001,255,800.00

1,255,000.00

1,255,000.00

1,255,000.00

0.002.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTIFICO Y
LABORATORIO

Equipo médico y da laboratorio

Equipo médico y de laboratorio

Instrumental médico y de laboratorio

tnstnimental médico y de laboratorio
EQUIPO E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN CIENTÍFICA

Equipos e Instrumentos de medición dentfflca

0.00 0.000.002.6.3

0.000.0070,000.00

70,000.00

25,000X0

25,000.00

1,160,000.00

1,160.000.00

70,000.00

70,000.00

25,000.00

25,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

70,000.00

70,000.00

25,000.00

25,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

0.002.6.3.1

2.6.3.1.01

2.6.3.2

2.6.3.2.01

2.6.3.4

2.6.3.4.01

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.00 0.000.00
0.00 0.000.00

0.000.000.00



Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta
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Período: 2024

ETAPAS DEL GAS
ProaupuQBto
Disponible

Modificaciones
Presupestariss

Presupuesto
Vigente

Presupuesto
Inicial

RefCCPCuenU
DevengadoPreventivo Compromiso

0.0010,000,000.00 0.0010,000,000.0010,000,000.00 0.00Total General

0.002,079,000.00 0.000.00 2,079,000.00

2,079,000.00

2,079,000.00

2,079,000.002.6.5
0.000.000.00 2,079,000.00

2,079,000.00

2,079,000.00

2,079,000.00

2.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MAQUINARIA, OTROS EQUPOS Y
HERRAMIENTAS

Maquinarla y equipo agropecuario

Maquinaria y equipo agropecuario

Maquinaria y equipo Industrial

Maquinaria y equipo industrial

Sistemas y equipos de climatización

Sistemas y equipos de dimatizadón

Máquinas-herramientas

Máquinas-herramientas

0.00 0.000.002.6.5

0.000.001,649,000.00

1,649,000.00

60,000.00

60,000.00

70,000.00

70,000.00

300,000.00

300,000.00
1,001,000.00

0.00 1,649,000.00

1,649,000.00

60,000.00

60,000.00

70,000.00

70,000.00

300,000.00

300,000.00

1,001,000.00

1,649,000.00

1,649,000.00

60,000.00

60,000.00

70,000.00

70,000.00

300,000.00

300,000.00
1,001,000.00

2.6.S.1

2.6.5.1.01

2.6.S.2

2.6.5.2.01

2.6.S.4

2.6.5.4.01

2.6.S.7

2.6.5.7.01

2.6.7

0.000.000.00
0.000.000.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.000.000.00
0.000.000.00

0.000.000.00
0.000.000.00

0.001,001,000.00

1,001,000.00

300,000.00

300,000.00

701,000.00

701.000.00

0.001,001,000.00

1,001,000.00

300,000.00

300,000.00

701,000.00

701,000.00

1,001,000.00

1,001,000.00

300,000.00

300,000.00

701,000.00

701,000.00

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

ACTIVOS BIOLÓGICOS

Bovinos

Bovinos

Ovinos y caprinos

Ovinos y caprinos

Parametros del Reporte:

Tipo Moneda: 1 ● Nacional
Seleccion(es) del Grid Clasificador Poses 1 valoresi
[1-sq
Tipo Gasto: Presupuestado
Parámetros Reporte:
Hasta .-29/020024 23:59
nuil: Balance Aprobado + Temporal
Lista Clasificadores:
Posee 1 valoresl
[1-Sil
Preconflgureclón : 8-EJECUCION POR CUENTA Y SUBCUENTA
Peri-odo: 2024
Institucional: N
Partida Libre:
Presupuestado: 8
Titulo Reporte : EJECUCION POR CUENTA Y SUBCUENTA
No Presupuestado: N
Tipo Fecha: 01-01-HlstReglatro

Reportes Anteriores: -
Tipo de Reporte: pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 254nstItuto Dom. da Investigaciones Agropecuario y Forestal (IDIAF)
Clasificador: dr.gov.s]gef.clasificadora6.generaleB.sino.LookupVODomCl8s[fIcadorSINoEsActivtdadInversion-¿EB Inversión?
Nombre:

2.6

0.002.6.7
0.002.6.7.1

2.6.7.1.01

2.6.7.4

2.6.7.4.01

0.00
0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

O.CO O.CO

0.00 0.00

0.00 0.00




